
Uchwała Nr 257/IX/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 3 września 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz zabezpieczenia środków finansowych w budżecie 
Gminy Lublin na lata 2015-2018 na realizację projektu pt. „Wczesne wsparcie uczniów 

potencjalnie zagrożonych, po ukończeniu edukacji szkolnej, bezrobociem”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji w okresie od dnia 1 września 2015 r. do dnia 1 września 2018 r. 

projekt pt. „Wczesne wsparcie uczniów potencjalnie zagrożonych, po ukończeniu edukacji szkolnej, 
bezrobociem” złożony przez Gminę Lublin - Gimnazjum nr 11 im. porucznika marynarki Mariana 
Tadeusza Mokrskiego w Lublinie w konkursie ogłoszonym przez Fundację Rozwoju Systemu 
Edukacji w ramach Programu ERASMUS+ Edukacja szkolna, Akcja 2 - Partnerstwa strategiczne.

§ 2
Środki finansowe na realizację projektu w kwocie 180 826,00 PLN (słownie: sto osiemdziesiąt 

tysięcy osiemset dwadzieścia sześć złotych) zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Lublin, 
w tym w roku 2015 w kwocie 8 450,00 PLN (słownie: osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych), 
w roku 2016 w kwocie 77 738,00 PLN (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset trzydzieści 
osiem złotych), w roku 2017 w kwocie 46 052,00 PLN (słownie: czterdzieści sześć tysięcy 
pięćdziesiąt dwa  złote), w roku 2018 w kwocie 48 586,00 PLN (słownie: czterdzieści osiem tysięcy 
pięćset osiemdziesiąt sześć złotych).

§ 3
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Lublin - Gimnazjum nr 11 im. porucznika marynarki 

Mariana Tadeusza Mokrskiego w Lublinie umowy o współpracy w ramach projektu z: Liperin koulu, 
Koulutie 2, 83100 Liperi, North Karelia (Finlandia); Franz–von-Lenbach-Schule, Georg-Leinfelder-Str. 
18, 86529 Schrobenhausen (Niemcy); Liceul Teoretic Pâncota, Vasile Goldis 67, RO42 - Ves, 
315600 Pâncota (Rumunia); Istituto Comprensivo „Rossella Casini”, via Sassetti 1 - cap. 
50018 Scandicci - Florence (Włochy); Liceo Scientifico Statale G. Galilei, via Danimarca 54, 
90146 Palermo (Włochy); Dr. Ayla Savas Ortaokulu, Cumhuriyet Mah. Dervis Eroglu Cad. 
34520 Istanbul P.O. Box 16 (Turcja).

§ 4
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

§ 5
Warunkiem realizacji projektu jest podpisanie umowy o jego dofinansowanie.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 32FD0294-E25F-439F-9E03-2EF19E5A4DB9. Podpisany Strona 1 z 1




